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05.05.2019 ZURICH Réunion 
Course No 1 PREIS OSTSCHWEIZER TRABERCLUB, TRABER CLUB REGIO BASEL UND VANOLI AG
Attelé - 2300 m
Début des opérations : 13:00
Heure du départ : 13:00
Heure réelle du départ : 13:00
11 engagés / 11 partants
Temps de la course : 3'15"15

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI

7
2
6
10
1
3
8
11
5
4
9

DONATO CARDHU
DILUNE DU SOLEIL
OBERST
BRUTUS DE NOYELLES
DULCE ET DECORUM
ENVIE PASSELAIS
TRUST ME BI
FAST MARANCOURT
DIAMS BONBON
D'ELLE DU LOIR
VENTO PETRAL

HUMBERT MARCEL
BLANC QUENTIN
KRETZ PATRICK
KRÜSI SILVAN
BRACHER HEINER
HIRT-FANKHAUSER EVELYNE

WOITON BLANCHE
BOVAY MARC-ANDRÉ
SCHULTHESS GABRIELA
MONNIER SANDRA
FERRO LORIS

3'15"15
3'17"27
3'17"65
3'19"43
3'20"32
3'21"14
3'21"75
3'22"11
3'22"69

1'24"80
1'25"80
1'25"90
1'26"70
1'27"10
1'27"50
1'27"70
1'27"90
1'28"10

1'24"80
LOIN
2 L
9 L
5 L
4 L
3 L

1 L 3/4
3 L

2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m

Aucun non partant
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05.05.2019 ZURICH Réunion 
Course No 2 PREIS DER ZÜRCHER KANTONALBANK
Plat - 2300 m
Début des opérations : 13:30
Heure du départ : 13:30
Heure réelle du départ : 13:32
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 2'36"28 (Redk : 1'07"94)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

1
9
7
3
11
12
6
4
2
13
14
10
8
5

STRADE KIRK
DIE RAKETE
PARTHENIUS
VAIHAU
SHINDURO
FLEUR D'IPANEMA
FABRINA
ARCHI PINK
RIO CHICO
MURAKAMI
SAMBESI
RASHIDA
COUGARA
SILVER CRAFT

E1

E1

CASANOVA SILVIA
MACH MICHAL
MUNTWYLER ELLA
BURGER NADIA
SCHIERGEN DENNIS
HELLER NAOMI
LINGG RAPHAEL
ZATLOUKAL MILAN
GUILBERT NICOLAS
BÜRGIN TIM
SCHOCH CHERYL
VERON FABRICE
WULLSCHLEGER ASTRID
FLANDRIN BERTRAND

62 Kg
57.5 Kg
59 Kg
60 Kg
57 Kg
54 Kg
59 Kg

59.5 Kg
62 Kg

53.5 Kg
52 Kg
57 Kg
58 Kg

59.5 Kg

2'36"28
CTE TETE

ENCOLURE
2 L

ENCOLURE
CTE TETE

TETE
1 L
2 L
3 L
2 L

2,5 L
1,5 L
TETE

Aucun non partant
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05.05.2019 ZURICH Réunion 
Course No 3 BAUR AU LAC PREIS DER WAHREN WERTE
Attelé - 2300 m
Début des opérations : 14:00
Heure du départ : 14:00
Heure réelle du départ : 14:00
13 engagés / 13 partants
Temps de la course : 3'14"14

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Longueur Distance
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
AI

4
1
11
8
10
5
9
3
6
2
13
7
12

VINO PAGUERIE
CANONE DU BOCAGE
VIETNAM D'ANAMA
BOTI D'OLIVERIE
VOTRE PRÉSIDENT
APOLLO SAN
UBISOFT LE FOL
UXON D'HAGUE
TINOMOMO
UNICMENCOURT
UVIDUS
SALTIMBANQUE
UFANT DE CACENI

DAVET PAULINE
FERRO LORIS
MATTHEY JEAN-BERNARD

HERREN URSULA
LE VERGER FRA FABRICE

GRÜTER DANIEL
GARDAZ JEAN-CLAUDE
WYSS SANDRA
MONNIER SANDRA
ROTHER CHRISTINE
BOVAY MARC-ANDRÉ
MEIER HANS JUN.
MASSONNET ETIENNE

3'14"14
3'15"11
3'16"40
3'16"79
3'17"13
3'17"43
3'18"32
3'18"49
3'19"47
3'19"58
3'20"77
3'23"61

1'24"40
1'24"80
1'25"40
1'25"60
1'25"70
1'25"80
1'26"20
1'26"30
1'26"70
1'26"80
1'27"30
1'28"50

1'24"40
5 L
6 L
2 L

1 L 3/4
1,5 L
5 L

3/4 L
5 L

1/2 L
6 L

LOIN

2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m
2300 m

Aucun non partant
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05.05.2019 ZURICH Réunion 
Course No 4 PREIS DER GEMEINDE DIELSDORF
Plat - 1800 m
Début des opérations : 14:30
Heure du départ : 14:30
Heure réelle du départ : 14:32
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'55"19 (Redk : 1'03"99)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7

3
1
2
6
4
5
7

HIGH HOPE
PONTERO
TOP CAT
JASHIBA
MARQUITA
SHERADOUN
TURFPOWER

SCHIERGEN DENNIS
VERON FABRICE
GUILBERT NICOLAS
CASANOVA SILVIA
BÜRGIN TIM
HELLER NAOMI
BÜRGIN MORGANE

56 Kg
61 Kg
57 Kg

53.5 Kg
54.5 Kg
53 Kg
52 Kg

1'55"19
2,5 L
3,5 L
3/4 L
6 L
5 L
2 L

Aucun non partant
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05.05.2019 ZURICH Réunion 
Course No 5 GROSSER PREIS DER STADT ZÜRICH
Plat - 2300 m
Début des opérations : 15:30
Heure du départ : 15:30
Heure réelle du départ : 15:34
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 2'33"58 (Redk : 1'06"77)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

1
8
3
5
6
7
2
4

WAI KEY STAR
SWEET SOUL MUSIC
ZAMBESO
NIMROD
CLOUDS AT NIGHT
VARDAK
GUGUS DES BRIÈRES
BIMINI TWIST

DEMURO CRISTIAN
SCHIERGEN DENNIS
BÜRGIN TIM
ZATLOUKAL MILAN
GUILBERT NICOLAS
LAURENT STEPHANE
FLANDRIN BERTRAND
VERON FABRICE

62 Kg
56 Kg
61 Kg
59 Kg
59 Kg
59 Kg
61 Kg
60 Kg

2'33"58
2,5 L
2,5 L
3,5 L
1/2 L
3 L

1 L 3/4
1/2 L

Aucun non partant
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05.05.2019 ZURICH Réunion 
Course No 6 SWISS 2000 GUINEAS
Plat - 1600 m
Début des opérations : 16:00
Heure du départ : 16:00
Heure réelle du départ : 16:10
6 engagés / 5 partants
Temps de la course : 1'43"85 (Redk : 1'04"90)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5

NP

1
3
2
6
4
5

RUNNYMEDE
ZANDVOORT
MUDDY WATERS
PACAMARA
WAYATOS
APPRENTICESHIP

DEMURO CRISTIAN
ZATLOUKAL MILAN
ZWAHLEN KARIN
VERON FABRICE
SCHIERGEN DENNIS
LINGG RAPHAEL

58 Kg
58 Kg
58 Kg

56.5 Kg
58 Kg
58 Kg X

1'43"85
2,5 L
3/4 L
7 L

1/2 L
Non partant

Non partant : 5
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05.05.2019 ZURICH Réunion 
Course No 7 GROSSER ZÜRCHER MEILENPREIS
Plat - 1600 m
Début des opérations : 16:30
Heure du départ : 16:30
Heure réelle du départ : 16:33
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 1'42"03 (Redk : 1'03"76)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

7
8
2
5
1
6
3
4

AUENPERLE
MY SNOWDROP
FILOU
NOTTE A ROMA
HAKAM
MATEY
HELOAGAIN
TAKE A GUESS

E1

E1

BÜRGIN MORGANE
SCHIERGEN DENNIS
LINGG RAPHAEL
GUILBERT NICOLAS
VERON FABRICE
WENDEL CLAUDIA
ZATLOUKAL MILAN
BÜRGIN TIM

57.5 Kg
57.5 Kg
59 Kg
59 Kg
62 Kg
58 Kg
59 Kg
59 Kg

1'42"03
3/4 L
1/2 L
5 L

1/2 L
1 L

1 L 3/4
3 L

Aucun non partant
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05.05.2019 ZURICH Réunion 
Course No 8 GROSSER JAGDPREIS DER ARMIN HUNZIKER AG
Haies - 4300 m
Début des opérations : 17:00
Heure du départ : 17:00
Heure réelle du départ : 17:09
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 5'25"29 (Redk : 1'15"64)

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Jockey Poids Oeil Fers Cote Longueur Etat
1
2
3
4
5
6
7
8

5
1
4
3
6
2
7
8

BARAKA DE THAIX
ET QUOI
DJAGBLE
DASTARY D'AIRY
CACAO D'OLIVATE
ECLAIR
ETOILE DES VERNES
AE FANANAH

LINGG RAPHAEL
MAYEUR RAPHAËL
SCHIERGEN DENNIS
Mr LANGMEIER JUERG
CHERCHI IVAN
LECORDIER ANTHONY
SCHNEIDER CARINA
MBAYE JAN

63 Kg
64 Kg
64 Kg
70 Kg
63 Kg
64 Kg
60 Kg
60 Kg

N

5'25"29
7 L
6 L
8 L
4 L

1,5 L
1 L 1/4
LOIN

Aucun non partant


